ПРИКАЗ № 13

по МКОУ «СОШ№7»

      от   01.06.2020

О переводе учащихся 1-8-х и

10-х классов в следующий класс

       В соответствии со ст. 28, ч.3, п.10; ст.30, ч.2; ст 58; ст.34, ч.1, п.7, ч.3

Федерального Закона «Об образовании в РФ»,  Положением о текущей и

промежуточной аттестации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести в следующий класс учащихся 1-8, 10 классов, успешно

освоивших образовательные программы, прошедших промежуточную

аттестацию и имеющих положительные годовые отметки по всем предметам

учебного плана в соответствии со списочным составом:

Из 1А класса во 2А

Из 1Б класса во 2Б

Из 1В класса во 2В

Из 2А класса во 3А

Из 2Б класса во 3Б класс

Из 2В класса во 3В класс

Из 3А класс в 4А класс

Из 3Б класса в 4Б класс

Из 3В класса в 4В класс

Из 4А класса в 5А класс

Из 4Б класса в 5Б класс

Из 5А класс в 6А класс

Из 5Б класса в 6Б класс

Из 5В класса в 6В класс

Из 6А класс в 7А класс

Из 6Б класса в 7Б класс

Из 6В класса в 7В класс

Из 7А класс в 8А класс

Из 7Б класса в 8Б класс

Из 8А класс в 9А класс

Из 8Б класса в 9Б класс

Из 10 класс в 11 класс

2. Классным руководителям:

- внести запись о переводе учащихся в классные журналы и личные дела

учащихся;

- под расписку ознакомить родителей (законных представителей) учащихся,

переведѐнных условно, с настоящим приказом в части их касающейся.

5. Контроль оформления личных дел возложить на заместителя директора

по ВР Ибрагимову Л.М.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Орусханову П.О.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-25T11:33:40+0500